
Aiviekstes pagasts
2025



2

Lielākais pagasts 
Pļaviņu apvienībā ar 
platību 144,84 𝑘𝑚2

Iedzīvotāju skaits uz 
2024. gadu ir 539



Atskatoties uz galvenajiem 
paveiktajiem darbiem 2024. 

gadā
Aiviekstes pagastā

3



Zem viena jumta…

4



Kriškalnos

5



PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks"

6



PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" ārdarbi

7



PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" ārdarbi

8



Darbi pēc darba…

9



PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" iekšdarbi

10



Kriškalnu kalns

11



Ceļi

12



Sabojāti ceļu segumi 

13



Ceļu atbrīvošana

14



Odzes ezera pludmale

15



Pašvaldības sporta bāze «Jankas-Jaujas»

16



Krūmēnu kapi

17



Krūmēnu kapi

18



Ķūģu kapi

19



20



Ebreju kapi

2006. gadā šajā vietā 

Latvijas Ebreju draudžu un 
kopienu padome uzstādīja 
piemiņas akmeni ar melna granīta 
plāksni, uz kuras uzraksts latviešu 
valodā vēsta: 
“Šeit 1941.gada rudenī nacisti 
nogalināja četrpadsmit Gostiņu 
ebreju bērnus”.

21



Draudavu senkapi ar krustakmeni 

22



Vesetas tilts

23Iekļauts Valsts aizsargājamo kultūras pieminekļu sarakstā kā vietējās nozīmes industriālais piemineklis



Nekopti 
īpašumi 24



Sieviešu vokālais ansamblis 
“Ābeļziedi”

25



Biedrība 
“Pļaviņu pļāvēji” 

26



Pļaušanas 
sacensības

27



Sēņošanas sacensības

28



Talka

29



Dekorācijas

30



2025.GADĀ 
TURPINĀSIM LABIEKĀRTOŠANAS DARBUS :
• Turpināsim pagasta ceļu sakārtošanas darbus.

• Turpināsim pludmales labiekārtošanas darbus, pievedīsim smiltis un pludmali 

papildināsim ar jauniem pašu izgatavotiem soliem, domāsim arī par jaunām 

atkritumu tvertnēm.

• Krūmēnu kapos veiksim mūra sētas brukušo vietu mūrēšanas darbus.

• Abos kapos pie ieejas vārtiem uzliksim jaunus pašu izgatavotus sludinājumu 

dēļus.

• Turpināsim bīstamo koku zāģēšanu Aiviekstes pagasta teritorijā un kapos 

piesaistot  arboristus.

• u.c. labiekārtošanas darbus.
31



Paldies!


	1: Aiviekstes pagasts. slaids
	2. slaids
	3: Atskatoties uz galvenajiem paveiktajiem darbiem 2024. gadā. slaids
	4: Zem viena jumta…. slaids
	5: Kriškalnos. slaids
	6: PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" . slaids
	7: PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" ārdarbi. slaids
	8: PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" ārdarbi. slaids
	9: Darbi pēc darba…. slaids
	10: PII "Jumītis" ar filiāli "Zīļuks" iekšdarbi. slaids
	11: Kriškalnu kalns. slaids
	12: Ceļi. slaids
	13: Sabojāti ceļu segumi . slaids
	14: Ceļu atbrīvošana. slaids
	15: Odzes ezera pludmale. slaids
	16: Pašvaldības sporta bāze «Jankas-Jaujas». slaids
	17: Krūmēnu kapi. slaids
	18: Krūmēnu kapi. slaids
	19: Ķūģu kapi. slaids
	20. slaids
	21: Ebreju kapi. slaids
	22:  Draudavu senkapi ar krustakmeni  . slaids
	23: Vesetas tilts. slaids
	24: Nekopti īpašumi. slaids
	25: Sieviešu vokālais ansamblis  “Ābeļziedi”. slaids
	26: Biedrība  “Pļaviņu pļāvēji” . slaids
	27:  Pļaušanas  sacensības. slaids
	28: Sēņošanas sacensības. slaids
	29: Talka. slaids
	30: Dekorācijas. slaids
	31: 2025.GADĀ  TURPINĀSIM LABIEKĀRTOŠANAS DARBUS :. slaids
	32: Paldies!. slaids

